经以上综合分析，资产基础法评估结果更能客观合理的反映被评估单位股东全部权益价值，因此

采用资产基础法作为本次评估结论。

（四）评估结论与账面价值比较变动情况

采用资产基础法评估结果作为评估结论，洛阳蓝宝氟业有限公司于本次评估基准日的股东全部权

益价值评估值为11,323.10万元人民币，较其账面净资产价值37.04万元，增值11,286.06万元。

五、投资合同的主要内容

（一）公司（甲方）与斯媛女士（乙方）、顺利办信息服务股份有限公司（丙方）签署的《股权转让

协议》

（1）转让标的

1、甲、乙、丙三方同意洛阳蓝宝100%股权的估值人民币壹亿壹仟万元整（￥110000000）（包括

洛阳蓝宝收购中铁二院工程集团有限责任公司持有的渝东矿业51%股权），以此为基础进行股权转受

让。

2、乙方同意将其持有的洛阳蓝宝46.92%股权作价5161.20万元转让给甲方，甲方同意受让。 丙方

同意将拥有的洛阳蓝宝23.08%股权作价2538.80万元转让给甲方，甲方同意受让。 转受让后甲方持有

洛阳蓝宝70%的股权出资，成为控股股东。

3、乙方保证并协调洛阳蓝宝的另二名股东崔超、丁学林同意该股权转受让并放弃优先受让权。 同

时，乙方承诺收购该二名股东的出资，但乙方是否实际收购该二名股东的出资，不影响本协议的履行。

（2）支付方式

甲、乙、丙三方同意，本协议第一条1、2款所述股权转让价款按以下方式支付：

1、第一期付款：本协议生效后10日内，甲方向乙方支付股权转让总价款的50%，即人民币贰仟伍

佰捌拾万零陆仟元（￥2580.60万元）；向丙方支付股权转让总价款的50%，即人民币壹仟贰佰陆拾玖

万肆仟元（￥1269.40万元）价款。

甲方向乙方、丙方支付第一笔股权转让款后，乙方和丙方在甲方的配合下应在10日内完成以下工

作：

（1）股东出资工商变更登记完成，甲方拥有洛阳蓝宝70%股权，成为洛阳蓝宝的控股股东。

（2）洛阳蓝宝的公章、合同专用章、财务专用章、财务软件密匙、税控，重要资产权属证书、运营资

料等交由甲方委派人员掌管。

2、第二期付款：完成前款约定的工商变更登记及交接手续后30日内，甲方向乙方支付股权转让总

价款的50%， 即人民币贰仟伍佰捌拾万零陆仟元（￥2580.60万元）； 向丙方支付股权转让总价款的